Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

433Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Novembro de 2023 • Edição IVCMLI

ld:OFSBDD42BAB6A241

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ
CNPJ, 01.612.582/0001-20
Av. São Francisco, S/N-Ccntto - CEP: 64.343.000

Fone, 0(86) 3253-0131
E-mail: prcfeituradojuazeiropi@hotma.il.com

~
.iüiZEiiõ DO PIAUÍ
i'i\ tott!i .. • • PPOU-1

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

Processo Nº 093/ 2023; Pregão Eletrônico N º 033/2023; Abertura da sessão: 09:01
horas, do dia 05.12.2023. OBJETO: Contratação De Micro Empreendedor Individual
para eventual prestação de serviços junto às secretarias de saúde e administração do
município de Juazeiro D o Piauí- PI. Conforme anexo I. Fonte de Recurso FPM / FME
/ FMS / FMAS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS. CÓPIA COMPLETA D O
EDITAL: No site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,
https:/ /sistemas.tce.pi.gov.br/ muralic/, e no portal www.compraspublicas.com.br.

Juazeiro do Piauí- PI, 21 de novembro de 2023.

Oorumento assinado digitalmente

,.,....1,.. ALEXANOREGOME'SPERBRA
~ Dat.:21/ll/ 202311:53:32-<1300

Verifiqueem https://Validilr.iti.gov.br

Alexandre Gomes Pereira

Pregoeiro

ld:167C389C8E68A370

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

EXTRA TO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
4' TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 040/2019-
MOTIVO: NECESSIDADE DE CONTINUIDADE DOS SERVIÇOS, SUPREMACIA DO INTERESSE
PÚBLICO.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
CONTRATADA: POSITIVA ASSESSORIA PÚBLICA LTDA
CNPJ: 22.782.906/0001-48
DATA DA ASSINATURA: 07/07/2023

a ld:089B81E8E704A3A2
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

Aviso de Credenciamento nº. 001/2023
Processo Administrativo 077/2023

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurgueia - PI, torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 15/12/2023 às 09h00mln,
licitação na modalidade CREDENCIAMENTO, do tipo MENOR PREÇO, que tem por
objeto é a CREDENCIAMENTO LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL PARA REALIZAR
ALIENAÇÃO DE BENSIMÓVEIS E MÓVEIS, NO CASO DO ÚLTIMO COM SERVIÇOS
DE TRANSPORTE, DEPÓSITO, GUARDA, CONSERVAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO,
INSERVÍVEIS OU NÃO ECONÔMICOS, PERTENCENTES A SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA - E A
OUTROS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA OU
INDIRETA DA PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA -PI, CONFORME
DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERENCIA. As empresas interessadas encontrarão
o Edital no, através do e-mail pmsgglicitacao@gmail.com.

São Gonçalo do Gurguéia, 10 de Agosto de 2023

KASSIA DAYANE FERREIRA LUSTOSA
Presidente CPL

Ciente: PAULO LUSTOSA NOGUEIRA
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia-PI

Prefeito Municipal

ld:1252683375CAA2El
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉI

Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000

CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: 89-35610019

EXTRATO PUBLICAÇÃO COM FORÇA DERA TIFICAÇÃO
CONTRA TO ADMINISTRATIVO N' 066/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 076/2023
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO N' 017/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI
CNPJ: 0I.612.607/0001 -95
CONTRATADA: ADALBERTO BATISTA DA SILVA-ME.
CNPJ: 41.279.381 /0001-77
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS,
EMBALADA EM SACO TRANSPARENTE, RESISTENTE, PARA GARANTffi O ATENDIMENTO ÁS
FAMÍLIAS QUE SE ENCONTRAM EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE NO MUNICIPIO, PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-PI.
Data assinatura: 21 de Novembro de 2023
Valor global R$ 20.200,00(vinte mil e duzentos reais)
Informações: Setor das Licitações e Contratos - Secretaria de Administração - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO GURGUEIA-PI

ld:09FEC761448EA391
PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553.960/0001-65

Praça Clementino Martins, 241 - Centro - Cep: 64.545-000

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO DISP 018, DE 16/11/2023

ONDE SE LÊ:

CONTRATO Nº: DISPENSA 018/2023
LICITAÇÃO - DISPENSA Nº 018/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 056/2023

LEIA-SE:

CONTRATO Nº: DISPENSA 018/2023
LICITAÇÃO - DISPENSA Nº 018/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 057 /2023

Santa Cruz do Piauí- PI, 21 de novembro de 2023.

Prefeito Municipal

E-mail: pmsantacruzdopiaui@hotmail.com www.acessoainformacao.org/santacruzdopiaui

o
Vliüllllll

ld:09FEC761448EA057
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

Extrato de Contrato CPLVB nu. 089/2023
Pregão Presencial nu 002/2023

Processo Administrativo nu 088/2023
Contrato nu 089/2023

CONTRATANTE: O Município de Várzea Branca - PI, sediado na Praça Santa Teresinha s/n - Centro - Várzea
Branca - PI, inscrito no CNPJ n• 41.522.103/0001-07. /1 CONTRATADA: DR D ARAUJO (ARAUJO SERVIÇOS EM
GERAL), com endereço na Rua Projetada sln - Bairro Ribeirão - Anísio de Abreu - Piauí, inscrita no CNPJ n•
17.683.41910001-98 li OBJETO: Execução de Pinturas e Aplicação de Papéis de parede persona lizados para
inclusão social, interação e desenvolvimento coletivo, nas Unidades Escolares da Rede Mun. de Ensino de Vá rzea
Branca - PI. li VALOR CONTRATADO: R$ 378.615,47 (trezentos e setenta e oito mil, seiscentos e quinze reais e
quarenta e sete centavos). // VIGÊNCIA: 19 de maio de 2024. li// DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SME, FUNDEB,
VAAT, ISS, ICMS, FPM E RECURSOS PROPRIOS. li FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.52012002. li SIGNATÁRIOS:
Raimundo Nonato Alves Paes Landim -CPF 394.293.773-53 e Diego Ramon Dias Araújo, CPF 007.602.803-80.

Várzea Branca - PI, 21 de novembro de 2023.

Rodrigo Castro Silva
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org